
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЯЗАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

«ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР»
ГБУ РО «ОКПЦ»

ПРИКАЗ

« 0 9 »  апреля 2019 года № t f ' S  ОД

Об утверждении Положения о комиссии по этике, 
служебному поведению и урегулированию 
конфликта интересов в ГБУ РО «ОКПЦ».

В соответствии с Федеральным законом от 25,12.2008 № 273 «О 
противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных 
правонарушений в ГБУ Рязанской области «Областной клинический 
Перинатальный центр»1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 15.04.2019 г. Положение о комиссии по 
этике, служебному поведению и урегулированию конфликта интересов ГБУ 
Рязанской области «Областной клинический Перинатальный центр». 
(Приложение № 1).

2. Создать комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию 
конфликта интересов в следующем составе:

- Председатель комиссии - заместитель главного врача по КЭР 
Т.С. Тарасова;

- Члены комиссии -  специалист по кадрам В.В. Кривоносова, член 
профсоюзной организации ГБУ РО «ОКПЦ» врач эпидемиолог А.Е. Агарев.

- Секретарь комиссии - специалист по кадрам В.В. Кривоносова.
3. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по 

этике, служебному поведению и урегулированию конфликта интересов ГБУ РО 
«ОКПЦ».

4. Приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
5. Общий контроль оставляю за собой.

Главный врач И.Н. Девятова

Далее -  «ГБУ РО «ОКПЦ» или Учреждение». 
2 Далее -  «Комиссия».


